2

[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 19
24.01.2017

О признании утратившими силу отдельных решений Пермской городской Думы, регламентирующих создание и деятельность совещательных органов при Пермской городской Думе
В соответствии с пунктом 40 статьи 38 Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу решения Пермской городской Думы:
от 25.02.2014 № 29 «О Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Пермской городской Думе»,
от 23.09.2014 № 190 «О Градостроительном совете при Пермской городской Думе»,
от 25.08.2015 № 161 «О внесении изменений в Положение о Градостроительном совете при Пермской городской Думе, утвержденное решением Пермской городской Думы от 23.09.2014 № 190».
2. Рекомендовать Главе города Перми до 01.03.2017 внести на рассмотрение Пермской городской Думы проект решения Пермской городской Думы, предусматривающий передачу Главе города Перми полномочий по формированию Общественного совета по топонимике города Перми.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по вопросам градостроительства, планирования и развития территории и комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы	                                                                      Ю.А.Уткин
Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов

[bookmark: _GoBack]

Верно
консультант сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
12.2016

Сектор актов Главы города
30.01.2017 14:03 решение № 19
image1.wmf